Šia sutartimi Paslaugų teikėjas įsipareigoja suteikti Paslaugas pagal pateiktą techninę 

specifikaciją ir konkrečius užsakymus, o Užsakovas įsipareigoja Paslaugas priimti bei sumokėti už 

jas nustatytą kainą. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties vertė negali būti didesnė nei 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 00 

ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 3 150,00 (trys tūkstančiai vienas 

šimtas penkiasdešimt eurų 00 ct) Eur, iš viso 18 150,00 (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas 

penkiasdešimt eurų 00 ct) Eur su PVM. 

2.1.1. Dezinsekcijos Paslaugų teikimo įkainis 1,30 Eur/vnt. (vienas euras, 30 ct) be 

pridėtinės vertės mokesčio. 

2.1.2. Deratizacijos Paslaugų teikimo įkainis 0,99 Eur/vnt. (0 eurų, 99 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio.

[...]

bet tik neišpirktam pagal Sutartį Paslaugų kiekiui (apimčiai). 

III SKYRIUS 

SUTARTIES GALIOJIMAS IR PASLAUGŲ ATLIKIMO TERMINAI 

3.1. Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo abi Šalys. Sutartis sudaroma 24 (dvidešimt 

keturiems) mėnesiams arba kol bus suteikta Paslaugų už 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančiai eurų 

00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro 3 150,00 (trys tūkstančiai vienas 

šimtas penkiasdešimt eurų 00 ct) Eur, iš viso 18 150,00 (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas 

penkiasdešimt eurų 00 ct) Eur su PVM, priklausomai nuo to, kuri sąlyga įvyks anksčiau. Sutartis 

galioja, kol Šalys visiškai bei tinkamai įvykdys visus savo įsipareigojimus, prisiimtus pagal šią 

Sutartį. 

IV SKYRIUS 

UŽSAKOVO TEISĖS IR PAREIGOS 

4.1.